
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5134/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
 
 
 
для получения квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 
10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Никита Владимирович 2002 3,25 Нет 

2. Алексеев Денис Александрович 2001 3,632 Нет 

3. Астраханцев Дмитрий Сергеевич 2002 3,933 Нет 

4. Багаутдинова Анна Олеговна 2002 4,143 Нет 

5. Баркова Юлия Романовна 2002 4,588 Нет 

6. Бодяев Никита Вадимович 2002 4,167 Нет 

7. Болдова Валентина Эдуардовна 2002 3,625 Нет 

8. Бунаков Никита Эдуардович 2002 3,273 Нет 

9. Бухтин Егор Сергеевич 2002 3,75 Нет 

10. Власов Максим Олегович 2002 4,053 Нет 



11. Галицкий Александр Александрович 2003 4,111 Нет 

12. Горбатенко Николай Владимирович 2000 4,071 Нет 

13. Горбачев Николай Николаевич 2002 3,44 Нет 

14. Демченко Алексей Олегович 2002 3,143 Нет 

15. Довбыш Артем Ярославович 2002 4,133 Нет 

16. Емельянова Эрин Александровна 2002 4,333 Нет 

17. Зайцев Илья Игоревич 2002 3,75 Нет 

18. Захаров Андрей Александрович 2002 3,882 Нет 

19. Ильчибаев Артем Русланович 2002 4,25 Нет 

20. Кабанов Артем Игоревич 2002 4,176 Нет 

21. Капитонова Елизавета Михайловна 2002 4,625 Нет 

22. Кирин Максим Дмитриевич 2003 3,238 Нет 

23. Ковердяева Дарья Александровна 2002 4,278 Нет 

24. Костенко Анастасия Александровна 2002 4,235 Нет 

25. Кошевой Максим Олегович 2003 4,167 Нет 

26. Кучма Ирина Владимировна 2002 4,333 Нет 

27. Кюрчян Григорий Артурович 2002 4,294 Нет 

28. Лаишев Руслан Шамилевич 2002 3,529 Нет 

29. Левашова Анастасия Сергеевна 2002 3,313 Нет 

30. Лошкарев Дмитрий Сергеевич 2002 4,438 Нет 

31. Малютин Михаил Иванович 2002 3,765 Нет 

32. Мамелькина Арина Михайловна 2002 3,692 Нет 

33. Мельниченко Василий Михайлович 2000 3,313 Нет 

34. Молодцов Дмитрий Сергеевич 2002 4,2 Нет 

35. Недоруб Виталий Кириллович 2002 4,2 Нет 

36. Нечаева Алина Романовна 2002 4 Нет 

37. Прокопенко Данил Ильич 2002 3,923 Нет 

38. Пурик Никита Романович 2003 3,438 Нет 

39. Ракчеев Никита Сергеевич 2002 3,889 Нет 

40. 
Савковский Владимир 

Владимирович 
2001 3,462 Нет 

41. Сальникова Алина Ивановна 2002 4,333 Нет 

42. Симкин Дмитрий Александрович 2002 3,813 Нет 

43. Скороходов Егор Александрович 2002 3,706 Нет 

44. Смотрелкин Михаил Петрович 2002 4,412 Нет 

45. Соколов Андрей Дмитриевич 2002 4 Нет 

46. Сонин Максим Витальевич 2002 4,059 Нет 

47. Старцев Олег Игоревич 2003 4,353 Нет 



48. Тараскин Владимир Витальевич 2002 3,471 Нет 

49. Терентьева Елизавета Олеговна 2002 4,105 Нет 

50. Титов Олег Владимирович 2002 4,059 Нет 

51. Фомин Дмитрий Андреевич 2002 3,875 Нет 

52. Харчук Артём Олегович 2002 4 Нет 

53. Ходова Татьяна Игоревна 2002 3,867 Нет 

54. Чебан Ростислав Сергеевич 2003 3,706 Нет 

55. 
Чепрага Селина 

МОЛДАВИЯ 
2002 3,882 Нет 

56. Чернов Данила Викторович 2002 4,056 Нет 

57. Чернышков Михаил Сергеевич 2002 4,294 Нет 

58. Чигринов Алексей Сергеевич 2002 4,389 Нет 

59. Шапорев Дмитрий Владимирович 2002 3,688 Нет 

60. Шестова Ольга Дмитриевна 2002 4,118 Нет 

61. Шиленко Ксения Константиновна 2002 4,357 Нет 

62. Широкова Мария Андреевна 2002 4,529 Нет 

63. Штоль Эдуард Дмитриевич 2002 4,111 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


